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“UJËSJELLËS - KANALIZIME  SHKODËR” SH.A.    

ADDRESS: L. “3 HERONJTE”,RR. “3 HERONJTE”    TEL. 0035 22 255264 /00355 22 400211 

Nr .……..Prot.                                                                                   Shkoder, me ___/___/2017 

FORMULAR I NJOFTIMIT TE SHKURTUAR TE KONTRATES 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Ujesjelles-Kanalizime Shkoder sh.a,                                      

Adresa   Lagjia “3 Heronjte”, Rr”3 Heronjte”, Shkoder. 

Tel/Fax  ___________________________________________ 

E-mail   ___________________________________________ 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E Hapur 

3. Objekti  i kontratës: “Sherbim i ruajtjes se objekteve me roje private” 

4. Fondi limit: 9.672.665 (nente milion e gjashteqind e shtatedhjete e dy mije e gjashteqind 

e gjashtedhjete e pese) leke pa TVSH 

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   8 muaj (duke filluar nga data 

02.08.2017 deri me date 02.04.2018) 

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

05.07.2017, ora 10:00 

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

05.07.2017, ora 10 :00 

 

ADMINISTRATORI 

Mark Molla 

 

 


